
 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

  

  

Zarządzenie nr 91/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce 

z dnia 30 sierpnia 2024r.  
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie pn. „Super 

Szkoły w Gminie Radoszyce” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej                     

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021-2027, Priorytet 8. Edukacja 

na wszystkich etapach życia, Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia 

podstawowego. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2024 

r. poz. 609 ze zm.) w celu prawidłowej realizacji Projektu pn. „Super Szkoły w Gminie 

Radoszyce” przez Gminę Radoszyce, nr wniosku FESW.08.02-IZ.00-0067/23 oraz na 

podstawie umowy nr FESW.08.02-IZ.00-0067/23 z dnia 18.04.2024r. podpisanej pomiędzy 

Gminą Radoszyce a Województwem Świętokrzyskim: 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustalam Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie pn. „Super Szkoły w Gminie 
Radoszyce” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Rekrutacyjnej.  

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania tj. 30.08.2024r.  
 

 

Z up. Burmistrza 

/-/ Robert Lisowski 

Zastępca Burmistrza 

 

  



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

 

 
Uzasadnienie: 

 
Okres programowania 2021-2027 otwiera przed jednostkami samorządu terytorialnego 

nowe perspektywy w zakresie aplikowania o fundusze pomocowe. Gmina Radoszyce 
skorzystała z tej możliwości podpisując umowę o dofinansowanie realizacji projektu nr 
FESW.08.02-IZ.00-0067/23  
z dnia 18.04.2024r. z Województwem Świętokrzyskim, która to umowa przyznaje 
dofinansowania na realizację projektu pn. „Super Szkoły w Gminie Radoszyce” 
realizowanego przez Gminę Radoszyce w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus (EFS+), Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2021-2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.02 Podnoszenie 
jakości kształcenia podstawowego.  

W celu usprawnienia i prawidłowej realizacji niniejszego projektu, konieczne jest przyjęcie 
Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie, który określi:  

− zasady rekrutacji,  

− sposób wyboru uczestników,  

− uprawnienia i obowiązki uczestników projektu, 

− warunki rezygnacji, 

− wzór formularzy zgłoszeniowych oraz deklarację uczestnictwa wraz z 
oświadczeniami. 

 

 

  



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

Załącznik nr 1 do  
Zarządzenie nr 91/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce 
z dnia 30 sierpnia 2024r. 

 

 

 

Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie  

pn. „Super szkoły w Gminie Radoszyce” 
 

współfinansowanym  ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+),  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021-2027 

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 
Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

  
 

§ 1 

INFORMACJE O PROJEKCIE 

  
1. Niniejszy Regulamin określa zasady rekrutacji uczestników do Projektu oraz zasady udziału  

w Projekcie pn.: „Super Szkoły w Gminie Radoszyce”, realizowanym przez Gminę Radoszyce.  

2. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 
2021-2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia Działanie, Działanie 08.02 
Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego.  

3. Miejscem realizacji projektu są szkoły podstawowe z terenu miasta i gminy Radoszyce: Szkoła 
Podstawowa im. gen. bryg. Antoniego Hedy-Szarego w Radoszycach, Szkoła Podstawowa  
w Kapałowie, Szkoła Podstawowa im św. Jana Pawła II  w Wilczkowicach, Szkoła Podstawowa im. 
Henryka Sienkiewicza w Górnikach, Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka Dobrzańskiego w Kłucku. 

4. Okres realizacji Projektu: 01.07.2024r. do 31.0122025r.  

5. Biuro Projektu znajduje się w budynku Samorządowego Przedszkola w Radoszycach,  
ul. Sportowa 1 a,  26-230 Radoszyce.  

 

§ 2 

SŁOWNIK POJĘĆ 

 
 Użyte w niniejszym Regulaminie pojęcia, oznaczają:  
1. Instytucja Zarządzająca – Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pełniący funkcję Instytucji 

Zarządzającej dla programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027;  

2. Projekt - Projekt pn.: „Super Szkoły w Gminie Radoszyce”;  

3. Projektodawca, Wnioskodawca – Gmina Radoszyce;  

4. Uczestnik - zakwalifikowani zgodnie z zasadami określonymi w niniejszym regulaminie: 
uczniowie/uczennice Szkół Podstawowych z terenu miasta i gminy Radoszyce, tj. Szkoły 
Podstawowej im. gen. bryg. Antoniego Hedy-Szarego w Radoszycach, Szkoły Podstawowej  
w Kapałowie, Szkoły Podstawowej im św. Jana Pawła II  w Wilczkowicach, Szkoły Podstawowej  
im. Henryka Sienkiewicza w Górnikach, Szkoły Podstawowej im. mjr. Henryka Dobrzańskiego  
w Kłucku oraz nauczyciele/nauczycielki z w/w szkół.  



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

5. Szkoła – Szkoła Podstawowa im. gen. bryg. Antoniego Hedy-Szarego w Radoszycach, Szkoła 
Podstawowa w Kapałowie, Szkoła Podstawowa im św. Jana Pawła II  w Wilczkowicach, Szkoła 
Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Górnikach, Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka 
Dobrzańskiego w Kłucku.  

6. Komisja Rekrutacyjna – osoby powołane zarządzeniem Burmistrza, upoważnione do 
przeprowadzenie rekrutacji do Projektu. 

 
 

§ 3 
CEL PROJEKTU 

Celem głównym projektu jest rozwijanie umiejętności podstawowych i przekrojowych w procesie 
uczenia się u 560 uczniów (279DZ,281CH) z kl. II-VIII wszystkich Szkół Podstawowych z terenu Miasta  
i Gm. Radoszyce w tym: SP Kapałów 93 uczniów (51DZ,42CH), SP Radoszyce 264 uczniów 
(127DZ,137CH), SP Wilczkowice 86 uczniów (48DZ,38CH), SP Górniki 64 uczniów (26DZ,38CH), SP 
Kłucko 53 uczniów (27DZ,26CH), z uwzględnieniem 60 uczniów (18DZ,42CH) ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi (w tym uczniów z niepełnosprawnością) poprzez organizowanie pozalekcyjnych zajęć 
dodatkowych z zakresu edukacji ekologicznej, nauczania dwujęzycznego, doradztwa zawodowego, 
zajęć plastycznotechnicznych oraz podniesienie kompetencji 46 (37K,9M) nauczycieli z w/w szkół  
w okresie VII.2024-XII.2025. 

 
§ 4 

ZAKRES WSPARCIA 
1. Udział w Projekcie jest całkowicie bezpłatny. 
2. Wsparcie dla Uczestników w ramach Projektu obejmuje następujące działania: 

A. dla uczniów/uczennic 
1) EDUKACJA EKOLOGICZNA – głównym celem będzie zbliżenie uczestników do świata przyrody 

oraz kształtowanie właściwych postaw proekologicznych poprzez bezpośredni kontakt. Będą 
organizowane ciekawe zajęcia dydaktyczne poprzez organizację zabaw badawczych, 
obserwacji, eksperymentów, spotkań z leśnikiem, wycieczek, konkursów, warsztatów, 
sadzenie roślin, prace plastyczne z wykorzystaniem naturalnych materiałów, itp. Ponadto 
realizacja zadania w pełnym zakresie pozwoli na kształtowanie postaw ekologicznych oraz 
podniesienie atrakcyjności form edukacyjnych ekologiczno-przyrodniczych. Wsparcie otrzyma 
560 uczniów/uczennic (279DZ,281CH) z kl. II-VIII (42 klasy) wszystkich szkół podstawowych  
z terenu miasta i gminy Radoszyce. Zajęcia w grupach klasowych, co umożliwi dotarcie do 
każdego ucznia/uczennicy. Zajęcia prowadzone będą średnio 2h/m-c. x 3 miesiące w 2024r.  
i x 10 miesięcy w 2025r. 

2) JĘZYK ANGIELSKI (DWUJĘZYCZNOŚĆ) - cele zajęć: wyksztalcenie u uczniów kompetencji 
komunikacyjnej i takiej znajomości języka, która umożliwi im porozumienie się w różnych 
sytuacjach życiowych, poszerzanie wiedzy z zakresu różnych dziedzin (biologia, fizyka, 
geografia, itp.) wraz z bogaceniem słownictwa tematycznego, formowanie motywacji, 
dostarczanie okazji do zbierania doświadczenia, budowanie pozytywnej postawy wobec nauki 
języka poprzez zastosowanie ciekawych i aktywizujących form i metod, w tym poprzez zabawę, 
śpiew, ruch i gry edukacyjne, kształtowanie otwartości i odwagi w mówieniu w języku obcym, 
przełamywanie barier i zahamowań w komunikacji bezpośredniej, poszerzanie słownictwa 
poprzez różnorodne formy pracy z językiem obcym, rozwijanie uzdolnień, talentów  
i zainteresowań, uczenie samodzielności, samodyscypliny, systematyczności oraz poczucia 
odpowiedzialności za własne działania, wskazywanie nowoczesnych źródeł informacji  
w procesie nauczania języka obcego, podniesienie jakości pracy szkoły. Metody: CLIL (Content 
and Language Integrated Learning), GAMIFICATION (quizy typu Kahoot, konkursy, gry  
z elementami rywalizacji, bingo), metoda komunikacyjna, TPR (Total Physical Response), 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

metoda projektu. Wsparcie otrzyma 560 uczniów/uczennic (279DZ,281CH) z kl. II-VIII (42 klasy) 
wszystkich szkół podstawowych z terenu miasta i gminy Radoszyce. Zajęcia w grupach 
klasowych, co umożliwi dotarcie do każdego ucznia/uczennicy. Zajęcia prowadzone będą 
średnio 3h/m-c. x 3 miesiące w 2024r. i x 10 miesięcy w 2025r. 

3) DORADZTWO ZAWODOWE - celem orientacji zawodowej jest wstępne zapoznanie uczniów  
z wybranymi zawodami najbliższymi ich otoczeniu, środowiskiem pracy oraz kształtowanie 
pozytywnej i pro-aktywnej postawy dzieci wobec pracy i edukacji, a także pobudzenie 
motywacji do działania, pobudzanie i rozwijanie zainteresowań i zdolności dzieci oraz 
stymulowanie ich pro-zawodowych marzeń, aranżowanie sytuacji sprzyjających poznawaniu 
własnych zasobów. Doradztwo będzie wolne od stereotypów płciowych w wyborze ścieżek 
edukacyjnych i zawodowych, wspierać też będzie przełamywanie tych stereotypów. Wsparcie 
otrzyma 560 uczniów/uczennic (279DZ,281CH) z kl. II-VIII (42 klasy) wszystkich szkół 
podstawowych z terenu miasta i gminy Radoszyce. Zajęcia w grupach klasowych, co umożliwi 
dotarcie do każdego ucznia/uczennicy. Zajęcia prowadzone będą średnio 1h/m-c. x 3 miesiące 
w 2024r. i x 10 miesięcy w 2025r. 

4) ZAJĘCIA PLASTYCZNO – TECHNICZNE  - w ramach realizacji zajęć dzieciom zostaną 
zaproponowane zajęcia praktyczne z malarstwa, rysunku, rzeźby (glina, plastelina),grafiki oraz 
wystawy plastycznej. Aktywność ta ma wzbudzić ciekawość i szacunek do kultury oraz rozwijać 
zainteresowania uczniów. Poprzez te zajęcia możemy modelować w uczniach poczucie piękna, 
estetyki oraz prawidłowe zachowanie, adekwatne do miejsca kulturalnego, w którym się 
znajdujemy. Ekspresja kulturalna pozwala dzieciom na wyrażenie siebie, swoich emocji. Jest to 
też idealny sposób na zminimalizowanie napięcia nerwowego (agresja, stres u dzieci). Poszerza 
także światopogląd i zrozumienie wartości dla sztuki. Wsparcie otrzyma 560 uczniów/uczennic 
(279DZ,281CH) z kl. II-VIII (42 klasy) wszystkich szkół podstawowych z terenu miasta i gminy 
Radoszyce. Zajęcia w grupach klasowych, co umożliwi dotarcie do każdego ucznia/uczennicy. 
Zajęcia prowadzone będą średnio 2h/m-c. x 3 miesiące w 2024r. i x 10 miesięcy w 2025r. 

5) WYCIECZKI EDUKACYJNE – 3 sztuki dla każdego ucznia/uczennicy. 
B. dla nauczycieli/nauczycielek 

1) PODNOSZENIE KOMPETENCJI KADRY NAUCZYCIELSKIEJ – zorganizowane zostaną następujące 
e-szkolenia: „Nowe trendy w edukacji ekologicznej”, „11 kroków dla Ziemi”, „Akademia 
specjalisty rynku pracy” oraz „Warsztaty z zakresu przedsiębiorczości”. Planujemy też 
organizację dwóch dwudniowych wyjazdów szkoleniowych w 2025r.: pierwszy z zakresu 
specjalnych potrzeb edukacyjnych, drugi z zakresu zdrowia psychicznego uczniów. Konkretne 
tematy ustalone będą z nauczycielami/nauczycielkami uczestniczącymi w Projekcie tuż przed 
ich organizacją aby wyjść naprzeciw ich potrzebom, oczekiwaniom i by były one odpowiedzią 
na bieżące sytuacje w szkołach. 

3. Wszystkie zajęcia i szkolenia, w ramach Projektu będą odbywać się zgodnie z harmonogramem 
zajęć/szkoleń (obejmującym liczbę godzin, terminy oraz miejsca zajęć). Harmonogram powstanie po 
zebraniu grup Uczestników i będzie dostępny w Biurze Projektu oraz w Szkołach. Zajęcia/Szkolenia 
odbywać się będą wyłącznie poza godzinami lekcyjnymi. Wnioskodawca zastrzega sobie możliwość 
zmiany harmonogramu zajęć. 

  
 

§ 5 

ZASADY REKRUTACJI 

1. Uczestnikami Projektu mogą być wyłącznie uczniowie/uczennice i nauczyciele/nauczycielki Szkół 

Podstawowych z terenu miasta i gminy Radoszyce, którzy zadeklarowali udział w projekcie  

i w wyznaczonym terminie dostarczą do biura projektu lub sekretariatów szkół kompletne i poprawnie 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

wypełnione dokumenty rekrutacyjne w formie papierowej. Uczestnikami projektu mogą być wyłącznie 

osoby, które nie korzystały/ korzystają z tego samego typu wsparcia w innych projektach. 

2. Grupę docelową stanowi 560 uczniów/uczennic (279K,281M) z uwzględnieniem 60 

uczniów/uczennic (18DZ,42CH) ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (w tym uczniowie/uczennice 

z niepełnosprawnością) oraz 46 nauczycieli/nauczycielek (37K,9M). Projekt jest otwarty na osoby 

niepełnosprawne. 

3. Dokumenty rekrutacyjne przyjmowane będą w szkołach (sekretariaty) oraz w biurze projektu. 

4. W skład kompletu dokumentów wchodzi: 

a) wypełniony kompletnie i czytelnie podpisany formularz zgłoszeniowy wraz z załącznikami 

(dokumentacja rekrutacyjna - formularze, oświadczenia) będą dostępne do pobrania na stronie 

internetowej Gminy Radoszyce www.radoszyce.pl, a także w wersji papierowej w szkołach 

(sekretariaty) oraz na ich stronach www; 

b) w przypadku ucznia dokumenty podpisuje rodzic/opiekun prawny na udział w Projekcie. 

c) w przypadku uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi kserokopia poświadczona za 

zgodność z oryginałem orzeczenie o niepełnosprawności/o stopniu niepełnosprawności lub dokument 

poświadczający stan zdrowia wydany przez lekarza tj. orzeczenie o stanie zdrowia lub opinia lub opinia 

lub orzeczenie wydane przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną; 

d) w przypadku osób z niepełnosprawnościami kserokopia orzeczenie o niepełnosprawności/o stopniu 

niepełnosprawności lub dokument poświadczający stan zdrowia wydany przez lekarza, tj. orzeczenie  

stanie zdrowia lub opinia. 

5. Złożone dokumenty zgłoszeniowe będą na bieżąco weryfikowane, a potencjalni uczestnicy będą 

niezwłocznie informowani o ewentualnej konieczności poprawienia lub uzupełnienia dokumentów. 

6. Za termin zgłoszenia przyjmuje się dzień, w którym do biura projektu wpłynie poprawnie wypełniony 

formularz zgłoszeniowy, poświadczony podpisem osoby przyjmującej i wpisaniem daty wpływu. 

7. Rekrutacja prowadzona będzie w terminie 01-30 września 2024r. W uzasadnionym przypadku 

Projektodawca zastrzega sobie możliwość przeprowadzenia dodatkowej rekrutacji w Szkole. 

8. Złożone dokumenty rekrutacyjne nie podlegają zwrotowi 

9. Rekrutacja Uczestników Projektu będzie prowadzona z zachowaniem równości szans  

i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób niepełnosprawnych. Rekrutacja prowadzona będzie bez 

jakiejkolwiek dyskryminacji ze względu na przesłanki określone w szczególności w art. 9 ust. 3 

rozporządzenia nr 2021/1060, tj. ze względu na płeć, rasę lub pochodzenie etniczne, religię lub 

światopogląd, niepełnoprawność, wiek lub orientację seksualną. O rekrutacji zostaną poinformowane 

także osoby niepełnosprawne. 

10. Rekrutacja zostanie przeprowadzona przez Komisję Rekrutacyjną składająca się z dyrektora 

poszczególnej szkoły oraz członków zespołu projektowego: kierownika/-czki i asystenta/-tki. Zostanie 

przeprowadzona w sposób bezstronny, jawny oraz zgodnie z zasadą powszechnej dostępności. 

11. Kryteria rekrutacji: złożenie kompletnego formularza zgłoszeniowego; uczęszczanie do szkół i klas 

którym dedykowane jest wsparcie (uczeń/uczennica) lub zatrudnienie w szkole uczestniczącej  

w projekcie (nauczyciele/nauczycielki). 

12. Komisja Rekrutacyjna sporządzi protokół z rekrutacji zawierający listę osób zakwalifikowanych do 

Projektu. 

13.Lista Uczestników zakwalifikowanych do Projektu, zostanie udostępniona w sekretariatach szkół oraz 

Biurze Projektu. 

14. Uczestnikiem projektu zostaje osoba, która została zakwalifikowana do uczestnictwa w projekcie 

zgodnie z powyższymi zasadami oraz podpisała Deklarację uczestnictwa w projekcie. Warunkiem 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

koniecznym zakwalifikowania osoby do projektu jest jego zgoda na przetwarzanie danych osobowych. 

Nie podpisanie w/w zgody oznacza brak możliwości przyjęcia do projektu. 

15. Wszelkie reklamacje i/lub skargi dotyczące rekrutacji powinny być składane w formie pisemnej  

w terminie do 3 dni od daty ogłoszenia w sekretariacie listy uczestników zakwalifikowanych do Projektu. 

16. Reklamacje i/lub skargi powinny zawierać imię, nazwisko i dokładny adres, jak również opis podstaw 

reklamacji i/lub skargi. 

17. Reklamacje rozpatrywane będą przez Wnioskodawcę w terminie 3 dni od dnia ich doręczenia.  

O wyniku postępowania reklamacyjnego osoba zainteresowana zostanie powiadomiona pisemnie. 

 
§ 6 

UPRAWNIENIA I OBOWIĄZKI UCZESTNIKA PROJEKTU 
1. Uczestnik projektu ma prawo do nieodpłatnego:  

1) udziału w formach wsparcia;  

2) korzystania z materiałów i pomocy dydaktycznych zakupionych w ramach Projektu.  

2. Uczestnik projektu jest zobowiązany do:  

1) regularnego, punktualnego i aktywnego udziału w projekcie;  

2) przestrzegania zasad zachowania określoną przez kadrę prowadzącą zajęcia  z uwzględnieniem 
zasad BHP.  

3) dostosowania się na zajęciach do poleceń prowadzącego zajęcia  

4) korzystania z pomocy dydaktycznych zgodnie z ich przeznaczeniem, z ich poszanowaniem  
i należytą dbałością o ich stan. W przypadku celowego uszkodzenia przez Uczestnika/-czkę 
Projektu pomocy dydaktycznych, Realizator Projektu może żądać zwrotu równowartości 
uszkodzonej pomocy lub odkupu innej o tych samych parametrach, funkcjach i przeznaczeniu; 

5) wyrażenia zgody na nieodpłatne wykorzystanie przez realizatora Projektu własnego wizerunku 
do celów związanych z promocją Projektu, monitoringiem, ewaluacją i kontrolą, w czasie 
trwania Projektu i po jego zakończeniu.  

1. Uczestnictwo w zajęciach jest obowiązkowe.  

2. Uczestnik Projektu zobowiązany jest do regularnego uczestnictwa w całym programie 
przewidzianym dla danego typu wsparcia, potwierdzonego każdorazowo przez osobę prowadzącą 
zajęcia na liście obecności w dzienniku (uczeń/uczennica) / osobistym podpisem na liście obecności 
(nauczyciel/nauczycielka).  

3. W przypadku nieobecności na zajęciach, Uczestnik Projektu zobowiązany jest do samodzielnego 
zrealizowania materiału będącego przedmiotem opuszczonych zajęć.  

4. Uczestnicy projektu zobowiązani są do udostępnienia danych osobowych niezbędnych do realizacji 
Projektu, wypełnienia wszelkich wymaganych przez Projektodawcę ankiet i arkuszy dla celów 
sprawozdawczości, monitoringu i ewaluacji Projektu oraz bieżącego informowania o zdarzeniach 
mogących zakłócić udział w Projekcie, a także niezwłocznego poinformowania o zmianach danych 
osobowych, kontaktowych i innych danych mających wpływ na realizację Projektu.  

5. Uczestnicy zobowiązują się do przekazywania danych po zakończeniu Projektu potrzebnych do 
analizy wskaźników rezultatu do 4 tygodni od zakończenia udziału w Projekcie.  

6. Warunkiem ukończenia Projektu jest wywiązanie się z obowiązków, o których mowa w niniejszym 
Regulaminie.  

 
§ 7 

ORGANIZACJA WSPARCIA 
1. Działania projektowe realizowane będą bezpośrednio po zajęciach szkolnych, w tak zwanych 
„okienkach” a część jako bloki 2/4-godzinne w formie warsztatów (do zrealizowania w soboty lub ferie).  

2. Uczestnicy projektu mają zapewnione:  



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

A. uczniowie/uczennice: 

a) profesjonalne pomoce dydaktyczne i sprzęt multimedialny niezbędne do realizacji zajęć;  

b) materiały biurowe (np. zeszyt A4, teczka, zakreślacze, ołówek, długopis, gumka, segregator, 
itp.) – zajęcia z języka angielskiego; 

c) pomoce zużywalne – edukacja ekologiczna, zajęcia plastyczno-techniczne 

d) pomoce niezużywalne – edukacja ekologiczna, zajęcia z języka angielskiego; 

e) transport, wyżywienie, bilety wstępu, opiekę – wycieczki edukacyjne. 

B. dla nauczycieli/nauczycielek 

a) przejazd, nocleg, wyżywienie, koszt szkolenia, opiekę, ubezpieczenie, itp. – szkolenia 
wyjazdowe 

 

§ 8 

ZASADY REZYGNACJI Z UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 

1. Osoby zakwalifikowane do udziału w Projekcie, mają prawo do rezygnacji z uczestnictwa w Projekcie 
w uzasadnionych przypadkach, po złożeniu w Biurze Projektu lub w sekretariacie Szkoły - pisemnego 
oświadczenia o rezygnacji z miesięcznym wyprzedzeniem.  

2. Projektodawca zastrzega sobie prawo do skreślenia Uczestnika z listy uczestników Projektu  
w przypadku naruszenia przez niego zapisów niniejszego Regulaminu.  

  
 

§ 9 
INFOMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

1. Administratorem danych osobowych jest Urząd Miasta i Gminy w Radoszycach, ul. Żeromskiego 28, 
26-230 Radoszyce, e-mail: gmina@radoszyce.pl, tel. 41 37 35 084  

2. Podane dane osobowe będą przetwarzane w celach:  

- przeprowadzenia rekrutacji uczestników do projektu oraz realizacji projektu, w szczególności do 
celów monitorowania, sprawozdawczości, komunikacji, publikacji, ewaluacji, zarządzania 
finansowego, weryfikacji i audytów, w stosownych przypadkach, do celów określenia kwalifikowalności 
uczestnictwa w projekcie oraz archiwizacji dokumentacji - zadania w interesie publicznym (na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO),  

- wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze (na podstawie art. 6 ust 1 lit. c 
RODO, art. 9 ust. 2 lit. g RODO, art. 10 RODO),  
- wykonania umowy o dofinansowanie lub do podjęcia działań przed zawarciem umowy (na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. b RODO).  
3. Dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie 

administratora w zakresie realizowanych przez niego obowiązków oraz w związku z zawartymi 

umowami, a także innym podmiotom lub organom upoważnionym do pozyskania danych na podstawie 

przepisów prawa, w tym podmiotom o których mowa w art. 87 i 89 ust 1 ustawy z dnia 28.04.2022r.  

o zasadach realizacji zdań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027, organom Komisji Europejskiej. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji projektu, a następnie przez 
okres przewidziany dla archiwizacji dokumentów wchodzących do narodowego zasobu archiwalnego. 

5. Jeżeli podstawą przetwarzania danych osobowych są art. 6 ust 1 lit c, art. 9 ust 2 lit g, art. 10 RODO, 
osobom, których dane osobowe będą przetwarzane przysługuje prawo dostępu do tych danych oraz 
uzyskania ich kopii, prawo do sprostowania danych, prawo do ograniczenia przetwarzania danych. 
Jeżeli natomiast podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. b RODO, osoby posiadają 
dodatkowo prawo do usunięcia danych z zastrzeżeniem wyjątków wynikających z tego przepisu. 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

6. Osoby, których dane będą przetwarzane mają również prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (adres: ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa), gdy uznają, że ich przetwarzanie narusza przepisy RODO.  

7. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, ich niepodanie uniemożliwi realizację 
celów przetwarzania.  

8. Dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani do organizacji międzynarodowej.  

9. Dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu o którym 
mowa w art. 22 ust 1 i 4 RODO.  
 

§ 10 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Regulamin obowiązuje w całym okresie realizacji Projektu.  

2. Uczestnik zobowiązany jest do stosowania się do niniejszego Regulaminu.  

3. Sprawy nieuregulowane w niniejszym Regulaminie rozstrzygane są przez Projektodawcę w oparciu 
o stosowne dokumenty programowe znajdujące się na stronach rządowych oraz stronach Instytucji 
Zarządzającej - strony Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.  

4. Projektodawca zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu w szczególności na skutek zmian  
w przepisach dotyczących programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. 
Aktualizacja będzie zamieszczana na stronie internetowej oraz dostępna w biurze projektu. 

5. Regulamin wchodzi w życie dniem podpisania tj. 30.08.2024r.  
 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

/-/ Robert Lisowski 

Zastępca Burmistrza 

 

Radoszyce, 30.08.2024r. 

   

 

Załączniki do Regulaminu:  

1. Formularz zgłoszeniowy do udziału w projekcie wraz z oświadczeniami i deklaracją – dla 

ucznia/uczennicy. 

2. Formularz zgłoszeniowy do udziału w projekcie wraz z oświadczeniami  i deklaracją – dla 

nauczyciela/nauczycielki. 

3. Oświadczenie o rezygnacji z udziału w projekcie. 

4. Wzór protokół z rekrutacji. 

  



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

Załącznik 1 

Do regulaminu rekrutacji – FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO UDZIAŁU W PROJEKCIE WRAZ Z OŚWIADCZENIAMI 

I DEKLARACJĄ – DLA UCZNIA/UCZENNICY         

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO UDZIAŁU W PROJEKCIE WRAZ Z OŚWIADCZENIAMI I DEKLARACJĄ  

– DLA UCZNIA/UCZENNICY 

„Super Szkoły w Gminie Radoszyce” 
 

Zaleca się wypełnienie formularza wraz z załącznikami długopisem w kolorze niebieskim drukowanymi literami 

WYPEŁNIA REALIZATOR PROJEKTU 

 

Data wpływu: ……………………………… 

 

Podpis osoby przyjmujący wniosek …………………...……..…… 

FORMULARZ REKRUTACYJNY – UCZNIOWIE 

Projekt Super Szkoły w Gminie Radoszyce 

Numer Projektu FESW.08.02.IZ.00-0067/23 

Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytetu 8. Edukacja na wszystkich 

etapach życia, Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego 

DANE OSOBOWE KANDYNADA  – UCZNIA/UCZENNICY 

Imię ( imiona)  

Nazwisko  

Data i miejsce urodzenia   Wiek w latach ___ 

Numer  PESEL 

Płeć                           Kobieta                                                 Mężczyzna     

DANE ADRESOWE KANDYDATA – UCZNIA/UCZENNICY ( Miejsce zamieszkania w rozumieniu art. 25 Kodeksu 

Cywilnego – miejsce przebywania z zamiarem stałego pobytu) 

Ulica  Numer domu  Nr lokalu  

Miejscowość  Obszar  miejski          wiejski 

Kod Pocztowy  Poczta  

Powiat  Województwo  

DANE KONTAKTOWE  KANDYDATA  – UCZNIA/UCZENNICY 

Numer telefonu komórkowego  

Adres poczty elektronicznej (e- mail)  

STATUS NA RYNKU PRACY  KANDYDATA – UCZNIA/UCZENNICY 

Jestem osobą  nieaktywną zawodowo 

Jestem uczniem/uczennicą klasy ……….. (proszę wpisać klasę) , jednej z poniższych szkół (której?): 

      



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

Szkoła Podstawowa im. gen. bryg. Antoniego Hedy Szarego w Radoszycach 

Szkoła Podstawowa w Kapałowie  

Szkoła Podstawowa im św. Jana Pawła II w Wilczkowicach 

Szkoła Podstawowa im. Henryka Sinkiewicza w Górnikach 

Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka Dobrzańskiego w Kłucku 

POZIOM KSZTAŁCENIA KANDYDATA  – UCZNIA/UCZENNICY 

Brak formalnego   wykształcenia Podstawowe Gimnazjalne 

Ponadgimnazjalne Policealne Wyższe 

DODATKOWE DANE: 

OŚWIADCZAM, ŻE NA DZIEŃ SKŁADANIA WNIOSKU (proszę zaznaczyć kategorię, która Pana/Panią dotyczy): 

Jestem osobą należącą do mniejszości narodowej lub etnicznej (w 

tym społeczności marginalizowanej) 

 tak nie  odmawiam podania  

informacji 

Jestem osobą w kryzysie bezdomności lub dotkniętą wykluczeniem  

z dostępu do mieszkań 

tak nie odmawiam podania 

informacji 

Jestem osobą z niepełnosprawnościami (wymagana kopia 

orzeczenie o niepełnosprawności /o stopniu niepełnosprawności 

lub dokument poświadczający stan zdrowia wydany przez lekarza, 

tj. orzeczenie o stanie zdrowia lub opinii) (jeśli tak, proszę 

dodatkowo zaznaczyć stopień niepełnosprawności): 

lekki    umiarkowany    znaczny 

tak nie odmawiam podania 

informacji 

Jestem osobą obcego pochodzenia - nie posiadam polskiego 

obywatelstwa (jeśli tak należy dołączyć kserokopię dokumentu 

poświadczonego za zgodność z oryginałem upoważniającego do 

pobytu np. wiza, karta pobytu, dokument potwierdzający objęcie 

ochroną, dokument potwierdzający tożsamość i obywatelstwo, 

zaświadczenie o zarejestrowaniu pobytu obywatela UE) 

tak nie odmawiam podania 

informacji 

Jestem osobą z krajów trzecich - obywatelem kraju spoza Unii 

Europejskiej (jeśli tak należy dołączyć kserokopię dokumentu 

poświadczonego za zgodność z oryginałem upoważniającego do 

pobytu np. wiza, karta pobytu, dokument potwierdzający objęcie 

ochroną) 

tak 

 

nie odmawiam podania 

informacji 

Jestem osobą w innej niekorzystnej sytuacji społecznej (innej niż 

wymienione powyżej) 

tak nie odmawiam podania 

informacji 

DEKLARUJĘ CHĘĆ UDZIAŁU W NASTĘPUJĄCYCH DZIAŁANIACH : 

1) EDUKACJA EKOLOGICZNA 

2) JĘZYK ANGIELSKI (DWUJĘZYCZNOŚĆ) 

3) DORADZTWO ZAWODOWE 

4) ZAJĘCIA PLASTYCZNO – TECHNICZNE 

5) WYCIECZKI EDUKACYJNE 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

INFORMACJE O POTRZEBACH SPECJALNYCH 

posiadam w zakresie: 

o tłumacz języka migowego; 

o materiały pisane w Alfabecie Braille'a; 

o możliwość uczestniczenia we wsparciu z udziałem psa asystującego; 

o wsparcie asystenta; 

inne usprawnienia jakie?………………………………………………………………………………………………………………………………..…. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……. 

nie posiadam 

 

Ja niżej podpisany/a oświadczam i przyjmuję do wiadomości, że: 

1) zapoznałem/am się z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie i akceptuję zawarte w nich warunki. 

Jednocześnie stwierdzam, iż zgodnie z wymaganiami jestem uprawniony/a do uczestnictwa w ww. projekcie. 

Wyrażam zgodę na prowadzenie wobec mojej osoby dalszego postępowania rekrutacyjnego; 

 2) zostałem/am poinformowany/a, że Projekt pn. „Super szkoły w Gminie Radoszyce” jest współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 i realizowany jest przez Gminę Radoszyce na podstawie umowy z Województwem 

Świętokrzyskim pełniącym rolę Instytucji Zarządzającej;  

3) nie korzystam równolegle z tego samego typu wsparcia w innych projektach współfinansowanych przez Unię 

Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+); 

4) oświadczam, iż zamieszkuje na terenie województwa świętokrzyskiego;  

5) jestem świadomy/a, że złożenie formularza rekrutacyjnego – zgłoszenie do uczestnictwa w projekcie nie jest 

równoznaczne z zakwalifikowaniem do udziału w projekcie;  

6) zobowiązuje się są do udostepnienia danych osobowych niezbędnych do realizacji Projektu, wypełnienia 

wszelkich wymaganych przez Gminę Radoszyce ankiet i arkuszy dla celów ewaluacji i monitorowania Projektu oraz 

bieżącego informowania o zdarzeniach mogących zakłócić udział w Projekcie, a także niezwłocznego 

poinformowania o zmianach danych osobowych, kontaktowych i innych danych mających wpływ na realizację 

Projektu;  

7) zobowiązuje się do przekazywania danych po zakończeniu Projektu potrzebnych do analizy wskaźników 

rezultatu do 4 tygodni od zakończenia udziału w Projekcie; 

 8) zapoznałem/am się z treścią klauzul informacyjnych dot. przetwarzania danych osobowych w projekcie 

 9) uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej za złożenie nieprawdziwego oświadczenia lub zatajenie prawdy 

oświadczam, że wszystkie dane zawarte w niniejszym formularzu rekrutacyjnym są zgodne z prawdą. 

 

………………………………………                                                                                                           ……………………………………. 
  (miejscowość, data)                                                             (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego kandydata) 
 

Wyrażam zgodę na wykorzystywanie i rozpowszechnianie mojego wizerunku przez Gminę Radoszyce dla celów 

reklamowych, informacyjnych, promocyjnych, marketingowych związanych z realizowanym Projektem oraz 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

prowadzoną działalnością i zrzekam się wszelkich roszczeń z tytułu wykorzystywania go na potrzeby podane w 

niniejszym oświadczeniu, ponadto mój wizerunek może zostać udostępniony innym podmiotom w celu realizacji 

zadań związanych z monitoringiem, ewaluacją i sprawozdawczością w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. Moja zgoda na przetwarzanie danych osobowych oraz na 

wykorzystywanie i rozpowszechnianie wizerunku nie jest ograniczona terytorialnie i czasowo. 

 

………………………………………                                                                                                           ……………………………………. 
  (miejscowość, data)                                                             (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego kandydata) 
 

Do formularza rekrutacyjnego należy załączyć: 1. Kopię poświadczoną za zgodność z oryginałem orzeczenia  

o niepełnosprawności/o stopniu niepełnosprawności lub dokument poświadczający stan zdrowia wydany przez lekarza,  

tj. orzeczenie o stanie zdrowia lub opinii lub orzeczenia wydanego przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną o potrzebie 

kształcenia specjalnego - jeśli dotyczy. 2. Kopię dokumentu poświadczonego za zgodność z oryginałem upoważniającego do 

pobytu np. wiza, karta pobytu, dokument potwierdzający objęcie ochroną, dokument potwierdzający tożsamość  

i obywatelstwo, zaświadczenie o zarejestrowaniu pobytu obywatela UE - jeśli dotyczy. 3. Kopię dokumentu poświadczonego za 

zgodność z oryginałem upoważniającego do pobytu np. wiza, karta pobytu, dokument potwierdzający objęcie ochroną - jeśli 

dotyczy. 

 

………………………………………                                                                                                           ……………………………………. 
(miejscowość, data)                                                               (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego kandydata) 

                                                       

UWAGA: Wnioski niekompletne będą odrzucane z przyczyn formalnych! 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA INSTYTUCJI ZARZĄDZAJĄCEJ 

Zgodnie z art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. 
UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.), zwanego dalej „RODO”, informuje się, że:  
 
Administrator danych osobowych 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zarząd Województwa Świętokrzyskiego z siedzibą w Kielcach, 
al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, pełniący rolę Instytucji Zarządzającej dla programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, tel.: 41/395-10-00, fax.: 41/344-52-65, e-mail: 
urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl. Ponadto, informuje się, że minister właściwy ds. rozwoju regionalnego 
występuje w roli administratora i gestora systemu CST2021 odpowiedzialnego za administrowanie CST2021 na 
poziomie aplikacyjnym. 
 Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych  
Wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem Pani/Pana 
danych osobowych e-mailem: iod@sejmik.kielce.pl lub pisemnie na adres: Inspektor Ochrony Danych, Urząd 
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce.  
 
Cele przetwarzania danych osobowych  
Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane do celów wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na 
Administratorze związanych z: 
 1. wykonywaniem zadań związanych z realizacją programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027, w szczególności do celów monitorowania, sprawozdawczości, komunikacji, 
publikacji, ewaluacji, zarządzania finansowego, weryfikacji i audytów, w stosownych przypadkach, do celów 
określenia kwalifikowalności uczestników;  
2. archiwizacją dokumentacji.  



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

 
Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych: 
Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych jest niezbędne do wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na 
Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c, art. 9 ust. 2 lit. g, art. 10 RODO), wynikających z: 
 1. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiające 
wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu 
Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby 
Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia 
Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. U. UE. L. z 2021 r. Nr 231, str. 159, z późn. 
zm.);  
2. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1057 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiające 
Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) oraz uchylające rozporządzenie (UE) nr 1296/2013 (Dz. U. UE. L. z 2021 
r. Nr 231, str. 21, z późn. zm.);  
3. ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079); 
4. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, z późn. 
zm.);  
5. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.);  
6. ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164, z późn. 
zm.). 
Jeżeli przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych jest niezbędne do wykonania umowy o dofinansowanie, której 
jest Pani/Pan stroną lub do podjęcia działań na Pani/Pana żądanie przed zawarciem umowy, podstawą prawną 
przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. b RODO.  
 
Kategorie odnośnych danych osobowych 
Zakres Pani/Pana danych osobowych, które może przetwarzać Administrator wynika z art. 87 ust. 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021 -  2027. 
 
Odbiorcy danych osobowych  
Pani/Pana dane osobowe mogą zostać ujawnione m.in. innym podmiotom na podstawie przepisów prawa, w 
szczególności podmiotom, o których mowa w art. 87 i 89 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, organom Komisji 
Europejskiej, podmiotom upoważnionym przez Administratora, w tym pracownikom i współpracownikom 
Administratora, podmiotom, które wykonują usługi związane z obsługą i rozwojem systemów 
teleinformatycznych, a także zapewnieniem łączności, np. dostawcom rozwiązań IT i operatorom 
telekomunikacyjnym, operatorom pocztowym lub kurierskim. Ponadto, w zakresie stanowiącym informację 
publiczną, Pani/Pana dane osobowe mogą być ujawniane każdemu zainteresowanemu taką informacją lub 
publikowane w BIP UMWŚ w Kielcach. 
 
Przekazanie danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej 
Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowej.  
 
Okres przechowywania danych osobowych  
Pani/Pana dane osobowe są przechowywane przez okres niezbędny do realizacji ww. celów. 
 
Prawa osoby, której dane dotyczą 
Jeśli podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych są art. 6 ust. 1 lit. c, art. 9 ust. 2 lit. g, art. 10 RODO, 
posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści danych osobowych i uzyskania ich kopii (art. 15 RODO), prawo do 
sprostowania danych (art. 16 RODO), prawo do ograniczenia przetwarzania (art. 18 RODO). Jeżeli natomiast 
postawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. b RODO, posiada Pani/Pan dodatkowo 
prawo do usunięcia danych ("prawo do bycia zapomnianym"), z zastrzeżeniem wyjątków wynikających z tego 
przepisu prawa (art. 17 RODO) oraz prawo do przenoszenia danych (art. 20 RODO).  
 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego  
Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi z art. 77 RODO do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie 
danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 
 
Źródło pochodzenia danych osobowych  
Pani/Pana dane osobowe mogą zostać przekazane Administratorowi przez Panią/Pana lub przez instytucje  
i podmioty zaangażowane w realizację programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-
2027, w szczególności przez beneficjentów i wnioskodawców. 
 
Informacja o wymogu podania danych osobowych 
Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Ich niepodanie uniemożliwi realizację 
przez Administratora ww. celów. 
 
Informacja dotycząca zautomatyzowanego przetwarzania danych osobowych, w tym profilowania  
Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również 
profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 
 

………………………………………                                                                                                           ……………………………………. 
  (miejscowość, data)                                                            (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego kandydata) 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA REALIZATORA PROJEKTU (GMINA RADOSZYCE) 

Administrator danych osobowych: Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta i Gminy  
w Radoszycach, ul. Żeromskiego 28, 26-230 Radoszyce, e-mail: gmina@radoszyce.pl, tel. 41 37 35 084. Ponadto, 
informujemy, że minister właściwy ds. rozwoju regionalnego występuje w roli administratora i gestora systemu 
CST2021 odpowiedzialnego za administrowanie CST2021. 
 
Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: 
Z Inspektorem Ochrony Danych można skontaktować się pisząc na adres email: inspektor@cbi24.pl 
 
Cele przetwarzania danych osobowych:  
Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane do celów wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na 
Administratorze związanych z:  
1) wykonywaniem zadań związanych z realizacją projektu nr FESW.08.02-IZ.00-0067/23 pn. „Super Szkoły  
w Gminie Radoszyce” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, 
w szczególności do celów monitorowania, sprawozdawczości, komunikacji, publikacji, ewaluacji, zarządzania 
finansowego, weryfikacji i audytów oraz w stosownych przypadkach, do celów określenia kwalifikowalności 
uczestników;  
2) wykonywaniem obowiązku przechowywania dokumentacji związanej z realizacją projektu na warunkach i 
zasadach określonych w umowie o dofinansowanie z dnia 18.04.2024r. 
 
Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych:  
Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się na zasadach określonych w szczególności w:  
1) rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającym 
wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu 
Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby 
Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia 
Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 231 z 30.6.2021, s. 159, z późn. 
zm.);  
2) rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1057 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającym 
Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) oraz uchylającego rozporządzenie (UE) nr 1296/2013 (Dz. Urz. UE L 231 
z 30.6.2021, s. 21, z późn. zm.);  



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

3) ustawie z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), zwanej dalej „ustawą wdrożeniową”.  
Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest:  
1) art. 6 ust. 1 lit. c RODO w zw. z art. 87 ust. 1 i art. 88 ustawy wdrożeniowej – przetwarzanie danych osobowych 
jest niezbędne do wypełniania obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze;  
2) art. 9 ust. 2 lit. g RODO w zw. z art. 87 ust. 3 ustawy wdrożeniowej – przetwarzanie danych dotyczących 
pochodzenia rasowego lub etnicznego lub zdrowia, o których mowa w art. 9 RODO, jest niezbędne ze względów 
związanych z ważnym interesem publicznym, na podstawie prawa Unii lub prawa państwa członkowskiego, które 
są proporcjonalne do wyznaczonego celu, nie naruszają istoty prawa do ochrony danych i przewidują 
odpowiednie i konkretne środki ochrony praw podstawowych i interesów osoby, której dane dotyczą, z 
obowiązkiem zachowaniem poufności tych danych przez osoby upoważnione do ich przetwarzania.;  
3) art. 10 RODO w zw. z art. 87 ust. 3 ustawy wdrożeniowej – przetwarzanie danych dotyczących terminu 
zakończenia odbywania kary pozbawienia wolności przez osoby skazane, o których mowa w art. 10 RODO, 
odnoszących się do tych osób, może być dokonywane na podstawie art. 6 ust. 1 RODO wyłącznie pod nadzorem 
władz publicznych lub jeżeli przetwarzanie jest dozwolone prawem Unii lub prawem państwa członkowskiego 
przewidującymi odpowiednie zabezpieczenia praw i wolności osób, których dane dotyczą, z obowiązkiem 
zachowaniem poufności tych danych przez osoby upoważnione do ich przetwarzania. 
 
Kategorie odnośnych danych osobowych: 
Zakres Pani/Pana danych osobowych, które może przetwarzać Administrator wynika z art. 87 ust. 2 i 3 ustawy 
wdrożeniowej. 
 
Źródło pochodzenia danych osobowych: 
Zgodnie z art. 87 ust. 1 ustawy wdrożeniowej Pani/Pana dane osobowe są pozyskiwane: 
1) bezpośrednio od Panią/Pana;  
2) z systemu teleinformatycznego lub  
3) z rejestrów publicznych, o których mowa w art. 92 ust. 2 ustawy wdrożeniowej. 
 
Odbiorcy danych osobowych:  
Pani/Pana dane osobowe mogą zostać ujawnione m.in. innym podmiotom na podstawie przepisów prawa,  
w szczególności podmiotom, o których mowa w art. 87 ust. 1 i art. 89 ust. 1 ustawie wdrożeniowej, organom 
Komisji Europejskiej, podmiotom upoważnionym przez Administratora, w tym pracownikom i współpracownikom 
Administratora, podmiotom, które wykonują usługi związane z obsługą i rozwojem systemów 
teleinformatycznych, a także zapewnieniem łączności, np. dostawcom rozwiązań IT i operatorom 
telekomunikacyjnym, operatorom pocztowym lub kurierskim. Ponadto, w zakresie stanowiącym informację 
publiczną, Pani/Pana dane osobowe mogą być ujawniane każdemu zainteresowanemu taką informacją lub 
publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
Przekazanie danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej:  
Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowej. 
Okres przechowywania danych osobowych: 
Pani/Pana dane osobowe są przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów, o których mowa powyżej. 
 
Prawa osoby, której dane dotyczą:  
Jeśli podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych są art. 6 ust. 1 lit. c, art. 9 ust. 2 lit. g, art. 10 RODO, 
posiada Pani/Pan prawo:  
1) dostępu do treści danych osobowych i uzyskania ich kopii (art. 15 RODO);  
2) do sprostowania danych (art. 16 RODO);  
3) do ograniczenia przetwarzania (art. 18 RODO). 
 
Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego:  
Na podstawie art. 77 RODO ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 
 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

Informacja o wymogu podania danych osobowych: 
Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Ich niepodanie uniemożliwi realizację 
przez Administratora celów określonych powyżej. 
 
Informacja dotycząca zautomatyzowanego przetwarzania danych osobowych, w tym profilowania: Pani/Pana 
dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również profilowaniu, o którym 
mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO.  
 

Oświadczam, że zapoznałem się z zawartymi w niniejszej klauzuli informacjami na temat przetwarzania danych 

osobowych. 

 

………………………………………                                                                                                           ……………………………………. 
  (miejscowość, data)                                                             (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego kandydata)   

 

DEKLARACJA UDZIAŁU W PROJEKCIE 

Ja, niżej podpisany/a 
 

…………………………………………………………………………………………………. 
imię i nazwisko kandydata 

 

deklaruję udział mojego dziecka w projekcie „Super Szkoły w Gminie Radoszyce” realizowanym przez Gminę  
Radoszyce, który jest współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2021-2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.02 
Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 
 

Oświadczam również, że  

1) moje dziecko spełnia kryteria kwalifikowalności uprawniające do udziału w projekcie; 

2) zapoznałem/am się / moje dziecko zostało zapoznane z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa  

w projekcie, akceptujemy jego postanowienia i zobowiązujemy się do ich przestrzegania; 

3) oświadczam, że w momencie  przystąpienia  do  projektu  nie korzystam / moje dziecko nie korzysta  

z  tego  samego  typu  wsparcia  w innych  projektach  współfinansowanych  przez  UE  w  ramach  EFS 

Plus (EFS+); 

4) wyrażam zgodę na poddanie się oraz poddanie mojego dziecka badaniom ewaluacyjnym w trakcie 

realizacji projektu oraz po jego zakończeniu; 

5) wyrażam zgodę na  upowszechnienie mojego wizerunku / wizerunku mojego dziecka w materiałach 

audiowizualnych tworzonych na potrzeby informacji i promocji projektu oraz Europejskiego Funduszu 

społecznego plus (EFS+) zgodnie z Ustawą  z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie autorskim i prawach 

pokrewnych ( Dz. U. z 2022r. poz. 2509); 

6) zostałem/ am pouczony/a o odpowiedzialności za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą; 

7) zostałem/ am poinformowany/a, / moje dziecko zostało poinformowane, że projekt współfinansowany 

jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. 
 

Niniejszym oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą. 

 

 

    ………………………………………                                                                                          ……………………………………. 
        (miejscowość, data)                                                        (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego kandydata)  



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

Załącznik 2          
Do regulaminu rekrutacji – FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO UDZIAŁU W PROJEKCIE WRAZ Z OŚWIADCZENIAMI 
I DEKLARACJĄ – DLA NAUCZYCIELA/NAUCZYCIELKI 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO UDZIAŁU W PROJEKCIE WRAZ Z OŚWIADCZENIAMI I DEKLARACJĄ 
– DLA NAUCZYCIELA/NAUCZYCIELKI 
„Super Szkoły w Gminie Radoszyce” 

 

Zaleca się wypełnienie formularza wraz z załącznikami długopisem w kolorze niebieskim drukowanymi literami 

WYPEŁNIA REALIZATOR PROJEKTU 

 

Data wpływu: ……………………………… 

 

Podpis osoby przyjmujący wniosek …………………...……..…… 

FORMULARZ REKRUTACYJNY – NAUCZYCIELE 

Projekt Super Szkoły w Gminie Radoszyce 

Numer Projektu FESW.08.02.IZ.00-0067/23 

Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytetu 8. Edukacja na wszystkich 

etapach życia, Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego 

DANE OSOBOWE KANDYNADA  - NAUCZYCIELA / NAUCZYCIELKI 

Imię ( imiona)  

Nazwisko  

Data i miejsce urodzenia   Wiek w latach ___ 

Numer  PESEL 

Płeć                           Kobieta                                                 Mężczyzna     

DANE ADRESOWE KANDYDATA – NAUCZYCIELA/ NAUCZYCIELKI  ( Miejsce zamieszkania w rozumieniu art. 25 

Kodeksu Cywilnego – miejsce przebywania z zamiarem stałego pobytu) 

Ulica  Numer domu  Nr lokalu  

Miejscowość  Obszar  miejski          wiejski 

Kod Pocztowy  Poczta  

Powiat  Województwo  

DANE KONTAKTOWE  KANDYDATA  - NAUCZYCIELA / NAUCZYCIELKI  

Numer telefonu komórkowego  

Adres poczty elektronicznej (e- mail)  

STATUS NA RYNKU PRACY  KANDYDATA NAUCZYCIELA/ NAUCZYCIELKI 

Jestem osobą  pracująca w szkole lub placówce systemu oświaty (kadra pedagogiczna) 

Jestem nauczycielem zatrudnionym w: 

Szkoła Podstawowa im. gen. bryg. Antoniego Hedy Szarego w Radoszycach 

      



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

Szkoła Podstawowa w Kapałowie  

Szkoła Podstawowa im św. Jana Pawła II w Wilczkowicach 

Szkoła Podstawowa im. Henryka Sinkiewicza w Górnikach 

Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka Dobrzańskiego w Kłucku 

POZIOM KSZTAŁCENIA KANDYDATA – NAUCZYCIELA/NAUCZYCIELKI 

Brak formalnego   wykształcenia Podstawowe Gimnazjalne 

Ponadgimnazjalne Policealne Wyższe 

DODATKOWE DANE: 

OŚWIADCZAM, ŻE NA DZIEŃ SKŁADANIA WNIOSKU (proszę zaznaczyć kategorię, która Pana/Panią dotyczy): 

Jestem osobą należącą do mniejszości narodowej lub etnicznej (w 

tym społeczności marginalizowanej) 

 tak nie  odmawiam podania  

informacji 

Jestem osobą w kryzysie bezdomności lub dotkniętą wykluczeniem  

z dostępu do mieszkań 

tak nie odmawiam podania 

informacji 

Jestem osobą z niepełnosprawnościami (wymagana kopia 

orzeczenie o niepełnosprawności /o stopniu niepełnosprawności 

lub dokument poświadczający stan zdrowia wydany przez lekarza, 

tj. orzeczenie o stanie zdrowia lub opinii) (jeśli tak, proszę 

dodatkowo zaznaczyć stopień niepełnosprawności): 

lekki    umiarkowany    znaczny 

tak nie odmawiam podania 

informacji 

Jestem osobą obcego pochodzenia - nie posiadam polskiego 

obywatelstwa (jeśli tak należy dołączyć kserokopię dokumentu 

poświadczonego za zgodność z oryginałem upoważniającego do 

pobytu np. wiza, karta pobytu, dokument potwierdzający objęcie 

ochroną, dokument potwierdzający tożsamość i obywatelstwo, 

zaświadczenie o zarejestrowaniu pobytu obywatela UE) 

tak nie odmawiam podania 

informacji 

Jestem osobą z krajów trzecich - obywatelem kraju spoza Unii 

Europejskiej (jeśli tak należy dołączyć kserokopię dokumentu 

poświadczonego za zgodność z oryginałem upoważniającego do 

pobytu np. wiza, karta pobytu, dokument potwierdzający objęcie 

ochroną) 

tak 

 

nie odmawiam podania 

informacji 

Jestem osobą w innej niekorzystnej sytuacji społecznej (innej niż 

wymienione powyżej) 

tak nie odmawiam podania 

informacji 

DEKLARUJĘ CHĘĆ UDZIAŁU W NASTĘPUJĄCYCH DZIAŁANIACH : 

Szkolenie on- line: Nowe trendy w edukacji ekologicznej. 

Szkolenie on- line: 11 kroków dla Ziemi. 

Szkolenie on- line: Akademia specjalisty rynku pracy. 

Szkolenie on- line:  Warsztaty z zakresu przedsiębiorczości. 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

Wyjazd szkoleniowy  dwudniowy w 2024 roku – Z zakresu specjalnych potrzeb edukacyjnych.* 

Wyjazd szkoleniowy  dwudniowy w 2025 roku – Z zakresu zdrowia psychicznego uczniów.* 

*Konkretne tematy ustalone będą z nauczycielami/nauczycielkami uczestniczącymi w Projekcie tuż przed ich organizacją aby wyjść naprzeciw ich 

potrzebom, oczekiwaniom i by były one odpowiedzią na bieżące sytuacje w szkołach. 

INFORMACJE O POTRZEBACH SPECJALNYCH 

posiadam w zakresie: 

o tłumacz języka migowego; 

o materiały pisane w Alfabecie Braille'a; 

o możliwość uczestniczenia we wsparciu z udziałem psa asystującego; 

o wsparcie asystenta; 

inne usprawnienia jakie?………………………………………………………………………………………………………………………………..…. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……. 

nie posiadam 

KRYTERIA REKRUTACYJNE  NAUCZYCIELI WYPEŁNIA DYREKTOR SZKOŁY: 

Ocena motywacji   

Przydatność doskonalenia 

Nauczycieli w kontekście 

wykonywanych zadań 

 

 

PODPIS DYREKTORA 

 

 

 

 

Ja niżej podpisany/a oświadczam i przyjmuję do wiadomości, że: 

1) zapoznałem/am się z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie i akceptuję zawarte w nich warunki. 

Jednocześnie stwierdzam, iż zgodnie z wymaganiami jestem uprawniony/a do uczestnictwa w ww. projekcie. 

Wyrażam zgodę na prowadzenie wobec mojej osoby dalszego postępowania rekrutacyjnego; 

 2) zostałem/am poinformowany/a, że Projekt pn. „Super szkoły w Gminie Radoszyce” jest współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 i realizowany jest przez Gminę Radoszyce na podstawie umowy z Województwem 

Świętokrzyskim pełniącym rolę Instytucji Zarządzającej;  

3) nie korzystam równolegle z tego samego typu wsparcia w innych projektach współfinansowanych przez Unię 

Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+); 

4) oświadczam, iż zamieszkuje na terenie województwa świętokrzyskiego;  

5) jestem świadomy/a, że złożenie formularza rekrutacyjnego – zgłoszenie do uczestnictwa w projekcie nie jest 

równoznaczne z zakwalifikowaniem do udziału w projekcie;  

6) zobowiązuje się są do udostepnienia danych osobowych niezbędnych do realizacji Projektu, wypełnienia 

wszelkich wymaganych przez Gminę Radoszyce ankiet i arkuszy dla celów ewaluacji i monitorowania Projektu oraz 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

bieżącego informowania o zdarzeniach mogących zakłócić udział w Projekcie, a także niezwłocznego 

poinformowania o zmianach danych osobowych, kontaktowych i innych danych mających wpływ na realizację 

Projektu;  

7) zobowiązuje się do przekazywania danych po zakończeniu Projektu potrzebnych do analizy wskaźników 

rezultatu do 4 tygodni od zakończenia udziału w Projekcie; 

 8) zapoznałem/am się z treścią klauzul informacyjnych dot. przetwarzania danych osobowych w projekcie 

 9) uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej za złożenie nieprawdziwego oświadczenia lub zatajenie prawdy 

oświadczam, że wszystkie dane zawarte w niniejszym formularzu rekrutacyjnym są zgodne z prawdą. 

 

………………………………………                                                                                                           ……………………………………. 
  (miejscowość, data)                                                                                                                 (czytelny podpis kandydata) 
 

Wyrażam zgodę na wykorzystywanie i rozpowszechnianie mojego wizerunku przez Gminę Radoszyce dla celów 

reklamowych, informacyjnych, promocyjnych, marketingowych związanych z realizowanym Projektem oraz 

prowadzoną działalnością i zrzekam się wszelkich roszczeń z tytułu wykorzystywania go na potrzeby podane w 

niniejszym oświadczeniu, ponadto mój wizerunek może zostać udostępniony innym podmiotom w celu realizacji 

zadań związanych z monitoringiem, ewaluacją i sprawozdawczością w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. Moja zgoda na przetwarzanie danych osobowych oraz na 

wykorzystywanie i rozpowszechnianie wizerunku nie jest ograniczona terytorialnie i czasowo. 

 

………………………………………                                                                                                           ……………………………………. 
  (miejscowość, data)                                                                                                                 (czytelny podpis kandydata) 
 

Do formularza rekrutacyjnego należy załączyć: 1. Kopię poświadczoną za zgodność z oryginałem orzeczenia  

o niepełnosprawności/o stopniu niepełnosprawności lub dokument poświadczający stan zdrowia wydany przez lekarza,  

tj. orzeczenie o stanie zdrowia - jeśli dotyczy. 2. Kopię dokumentu poświadczonego za zgodność z oryginałem upoważniającego 

do pobytu np. wiza, karta pobytu, dokument potwierdzający objęcie ochroną, dokument potwierdzający tożsamość  

i obywatelstwo, zaświadczenie o zarejestrowaniu pobytu obywatela UE - jeśli dotyczy. 3. Kopię dokumentu poświadczonego za 

zgodność z oryginałem upoważniającego do pobytu np. wiza, karta pobytu, dokument potwierdzający objęcie ochroną - jeśli 

dotyczy. 

 

………………………………………                                                                                                           ……………………………………. 
  (miejscowość, data)                                                                                                                 (czytelny podpis kandydata) 
                                                       

UWAGA: Wnioski niekompletne będą odrzucane z przyczyn formalnych! 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA INSTYTUCJI ZARZĄDZAJĄCEJ 

Zgodnie z art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. 
UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.), zwanego dalej „RODO”, informuje się, że:  
 
Administrator danych osobowych 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zarząd Województwa Świętokrzyskiego z siedzibą w Kielcach, 
al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, pełniący rolę Instytucji Zarządzającej dla programu regionalnego Fundusze 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, tel.: 41/395-10-00, fax.: 41/344-52-65, e-mail: 
urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl. Ponadto, informuje się, że minister właściwy ds. rozwoju regionalnego 
występuje w roli administratora i gestora systemu CST2021 odpowiedzialnego za administrowanie CST2021 na 
poziomie aplikacyjnym. 
 Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych  
Wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem Pani/Pana 
danych osobowych e-mailem: iod@sejmik.kielce.pl lub pisemnie na adres: Inspektor Ochrony Danych, Urząd 
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce.  
 
Cele przetwarzania danych osobowych  
Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane do celów wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na 
Administratorze związanych z: 
 1. wykonywaniem zadań związanych z realizacją programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027, w szczególności do celów monitorowania, sprawozdawczości, komunikacji, 
publikacji, ewaluacji, zarządzania finansowego, weryfikacji i audytów, w stosownych przypadkach, do celów 
określenia kwalifikowalności uczestników;  
2. archiwizacją dokumentacji.  
 
Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych: 
Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych jest niezbędne do wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na 
Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c, art. 9 ust. 2 lit. g, art. 10 RODO), wynikających z: 
 1. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiające 
wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu 
Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby 
Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia 
Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. U. UE. L. z 2021 r. Nr 231, str. 159, z późn. 
zm.);  
2. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1057 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiające 
Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) oraz uchylające rozporządzenie (UE) nr 1296/2013 (Dz. U. UE. L. z 2021 
r. Nr 231, str. 21, z późn. zm.);  
3. ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079); 
4. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, z późn. 
zm.);  
5. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.);  
6. ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164, z późn. 
zm.). 
Jeżeli przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych jest niezbędne do wykonania umowy o dofinansowanie, której 
jest Pani/Pan stroną lub do podjęcia działań na Pani/Pana żądanie przed zawarciem umowy, podstawą prawną 
przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. b RODO.  
 
Kategorie odnośnych danych osobowych 
Zakres Pani/Pana danych osobowych, które może przetwarzać Administrator wynika z art. 87 ust. 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021 -  2027. 
 
Odbiorcy danych osobowych  
Pani/Pana dane osobowe mogą zostać ujawnione m.in. innym podmiotom na podstawie przepisów prawa, w 
szczególności podmiotom, o których mowa w art. 87 i 89 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, organom Komisji 
Europejskiej, podmiotom upoważnionym przez Administratora, w tym pracownikom i współpracownikom 
Administratora, podmiotom, które wykonują usługi związane z obsługą i rozwojem systemów 
teleinformatycznych, a także zapewnieniem łączności, np. dostawcom rozwiązań IT i operatorom 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

telekomunikacyjnym, operatorom pocztowym lub kurierskim. Ponadto, w zakresie stanowiącym informację 
publiczną, Pani/Pana dane osobowe mogą być ujawniane każdemu zainteresowanemu taką informacją lub 
publikowane w BIP UMWŚ w Kielcach. 
 
Przekazanie danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej 
Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowej.  
 
Okres przechowywania danych osobowych  
Pani/Pana dane osobowe są przechowywane przez okres niezbędny do realizacji ww. celów. 
 
Prawa osoby, której dane dotyczą 
Jeśli podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych są art. 6 ust. 1 lit. c, art. 9 ust. 2 lit. g, art. 10 RODO, 
posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści danych osobowych i uzyskania ich kopii (art. 15 RODO), prawo do 
sprostowania danych (art. 16 RODO), prawo do ograniczenia przetwarzania (art. 18 RODO). Jeżeli natomiast 
postawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. b RODO, posiada Pani/Pan dodatkowo 
prawo do usunięcia danych ("prawo do bycia zapomnianym"), z zastrzeżeniem wyjątków wynikających z tego 
przepisu prawa (art. 17 RODO) oraz prawo do przenoszenia danych (art. 20 RODO).  
 
Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego  
Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi z art. 77 RODO do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie 
danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 
 
Źródło pochodzenia danych osobowych  
Pani/Pana dane osobowe mogą zostać przekazane Administratorowi przez Panią/Pana lub przez instytucje  
i podmioty zaangażowane w realizację programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-
2027, w szczególności przez beneficjentów i wnioskodawców. 
 
Informacja o wymogu podania danych osobowych 
Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Ich niepodanie uniemożliwi realizację 
przez Administratora ww. celów. 
 
Informacja dotycząca zautomatyzowanego przetwarzania danych osobowych, w tym profilowania  
Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również 
profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 
 

………………………………………                                                                                                           ……………………………………. 
  (miejscowość, data)                                                                                                                 (czytelny podpis kandydata) 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA REALIZATORA PROJEKTU (GMINA RADOSZYCE) 

Administrator danych osobowych: Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta i Gminy  
w Radoszycach, ul. Żeromskiego 28, 26-230 Radoszyce, e-mail: gmina@radoszyce.pl, tel. 41 37 35 084. Ponadto, 
informujemy, że minister właściwy ds. rozwoju regionalnego występuje w roli administratora i gestora systemu 
CST2021 odpowiedzialnego za administrowanie CST2021. 
 
Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: 
Z Inspektorem Ochrony Danych można skontaktować się pisząc na adres email: inspektor@cbi24.pl 
 
Cele przetwarzania danych osobowych:  
Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane do celów wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na 
Administratorze związanych z:  
1) wykonywaniem zadań związanych z realizacją projektu nr FESW.08.02-IZ.00-0067/23 pn. „Super Szkoły  
w Gminie Radoszyce” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

w szczególności do celów monitorowania, sprawozdawczości, komunikacji, publikacji, ewaluacji, zarządzania 
finansowego, weryfikacji i audytów oraz w stosownych przypadkach, do celów określenia kwalifikowalności 
uczestników;  
2) wykonywaniem obowiązku przechowywania dokumentacji związanej z realizacją projektu na warunkach i 
zasadach określonych w umowie o dofinansowanie z dnia 18.04.2024r. 
 
Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych:  
Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się na zasadach określonych w szczególności w:  
1) rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającym 
wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu 
Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby 
Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia 
Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 231 z 30.6.2021, s. 159, z późn. 
zm.);  
2) rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1057 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającym 
Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) oraz uchylającego rozporządzenie (UE) nr 1296/2013 (Dz. Urz. UE L 231 
z 30.6.2021, s. 21, z późn. zm.);  
3) ustawie z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), zwanej dalej „ustawą wdrożeniową”.  
Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest:  
1) art. 6 ust. 1 lit. c RODO w zw. z art. 87 ust. 1 i art. 88 ustawy wdrożeniowej – przetwarzanie danych osobowych 
jest niezbędne do wypełniania obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze;  
2) art. 9 ust. 2 lit. g RODO w zw. z art. 87 ust. 3 ustawy wdrożeniowej – przetwarzanie danych dotyczących 
pochodzenia rasowego lub etnicznego lub zdrowia, o których mowa w art. 9 RODO, jest niezbędne ze względów 
związanych z ważnym interesem publicznym, na podstawie prawa Unii lub prawa państwa członkowskiego, które 
są proporcjonalne do wyznaczonego celu, nie naruszają istoty prawa do ochrony danych i przewidują 
odpowiednie i konkretne środki ochrony praw podstawowych i interesów osoby, której dane dotyczą, z 
obowiązkiem zachowaniem poufności tych danych przez osoby upoważnione do ich przetwarzania.;  
3) art. 10 RODO w zw. z art. 87 ust. 3 ustawy wdrożeniowej – przetwarzanie danych dotyczących terminu 
zakończenia odbywania kary pozbawienia wolności przez osoby skazane, o których mowa w art. 10 RODO, 
odnoszących się do tych osób, może być dokonywane na podstawie art. 6 ust. 1 RODO wyłącznie pod nadzorem 
władz publicznych lub jeżeli przetwarzanie jest dozwolone prawem Unii lub prawem państwa członkowskiego 
przewidującymi odpowiednie zabezpieczenia praw i wolności osób, których dane dotyczą, z obowiązkiem 
zachowaniem poufności tych danych przez osoby upoważnione do ich przetwarzania. 
 
Kategorie odnośnych danych osobowych: 
Zakres Pani/Pana danych osobowych, które może przetwarzać Administrator wynika z art. 87 ust. 2 i 3 ustawy 
wdrożeniowej. 
 
Źródło pochodzenia danych osobowych: 
Zgodnie z art. 87 ust. 1 ustawy wdrożeniowej Pani/Pana dane osobowe są pozyskiwane: 
1) bezpośrednio od Panią/Pana;  
2) z systemu teleinformatycznego lub  
3) z rejestrów publicznych, o których mowa w art. 92 ust. 2 ustawy wdrożeniowej. 
 
Odbiorcy danych osobowych:  
Pani/Pana dane osobowe mogą zostać ujawnione m.in. innym podmiotom na podstawie przepisów prawa,  
w szczególności podmiotom, o których mowa w art. 87 ust. 1 i art. 89 ust. 1 ustawie wdrożeniowej, organom 
Komisji Europejskiej, podmiotom upoważnionym przez Administratora, w tym pracownikom i współpracownikom 
Administratora, podmiotom, które wykonują usługi związane z obsługą i rozwojem systemów 
teleinformatycznych, a także zapewnieniem łączności, np. dostawcom rozwiązań IT i operatorom 
telekomunikacyjnym, operatorom pocztowym lub kurierskim. Ponadto, w zakresie stanowiącym informację 
publiczną, Pani/Pana dane osobowe mogą być ujawniane każdemu zainteresowanemu taką informacją lub 
publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

 
Przekazanie danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej:  
Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowej. 
Okres przechowywania danych osobowych: 
Pani/Pana dane osobowe są przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów, o których mowa powyżej. 
 
Prawa osoby, której dane dotyczą:  
Jeśli podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych są art. 6 ust. 1 lit. c, art. 9 ust. 2 lit. g, art. 10 RODO, 
posiada Pani/Pan prawo:  
1) dostępu do treści danych osobowych i uzyskania ich kopii (art. 15 RODO);  
2) do sprostowania danych (art. 16 RODO);  
3) do ograniczenia przetwarzania (art. 18 RODO). 
 
Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego:  
Na podstawie art. 77 RODO ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 
 
Informacja o wymogu podania danych osobowych: 
Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Ich niepodanie uniemożliwi realizację 
przez Administratora celów określonych powyżej. 
 
Informacja dotycząca zautomatyzowanego przetwarzania danych osobowych, w tym profilowania: Pani/Pana 
dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również profilowaniu, o którym 
mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO.  
 

Oświadczam, że zapoznałem się z zawartymi w niniejszej klauzuli informacjami na temat przetwarzania danych 

osobowych. 

 

………………………………………                                                                                                           ……………………………………. 
  (miejscowość, data)                                                                                                                 (czytelny podpis kandydata)       
 

                                     

DEKLARACJA UDZIAŁU W PROJEKCIE 

Ja, niżej podpisany/a 

 

…………………………………………………………………………………………………. 
imię i nazwisko 

 

deklaruję swój udział w projekcie „Super Szkoły w Gminie Radoszyce” realizowanym przez Gminę  Radoszyce, 
który jest współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2021-2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.02 Podnoszenie jakości 
kształcenia podstawowego. 
 
Oświadczam również, że  

8) spełniam kryteria kwalifikowalności uprawniające mnie do udziału w projekcie; 

9) zapoznałem/am się z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w projekcie, akceptuję jego postanowienia 

i zobowiązuję się do ich przestrzegania; 

10) oświadczam, że w momencie  przystąpienia  do  projektu  nie korzystam z  tego  samego  typu  wsparcia  

w innych  projektach  współfinansowanych  przez  UE  w  ramach  EFS Plus (EFS+); 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

11) wyrażam zgodę na poddanie się badaniom ewaluacyjnym w trakcie realizacji projektu oraz po jego 

zakończeniu; 

12) wyrażam zgodę na  upowszechnienie mojego wizerunku w materiałach audiowizualnych tworzonych na 

potrzeby informacji i promocji projektu oraz Europejskiego Funduszu społecznego plus (EFS+) zgodnie z 

Ustawą  z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych ( Dz. U. z 2022r. poz. 2509); 

13) zostałem/ am pouczony/a o odpowiedzialności za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą; 

14) zostałem/ am poinformowany/a, że projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. 

 

Niniejszym oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą. 

 

 

    ………………………………………                                                                                          ……………………………………. 
        (miejscowość, data)                                                                                               (czytelny podpis kandydata)                         



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

 

Załącznik nr 3 

do regulaminu rekrutacji - OŚWIADCZENIE O REZYGNACJI Z UDZIAŁU W PROJEKCIE 

 

 

 

       ………………………............................................ 

         (Miejscowość, data) 

 

 

……………………………………………………… 

Imię i nazwisko uczestnika/uczestniczki 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

O REZYGNACJI Z UDZIAŁU W PROJEKCIE 

 

 Ja niżej podpisany(a) oświadczam, iż dobrowolnie rezygnuję z udziału  w projekcie „Super Szkoły w Gminie 

Radoszyce” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus (EFS+), Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2021-2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia 

podstawowego. 

 

 

Powód rezygnacji (podanie powód rezygnacji jest dobrowolne, w przypadku braku chęci podania tego powodu 

prosimy pozostawić nie wypełnione). 

 

………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

       …………………………………………………………….……… 

Podpis Uczestnika/Uczestniczki projektu 

 

 

 

  

  



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia.  

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

Załącznik nr 4 

do regulaminu rekrutacji - WZÓR PROTOKOŁU Z REKRUTACJI 

 

 

PROTOKÓŁ Z REKRUTACJI nr .............. 

do projektu pn. „Super Szkoły w Gminie Radoszyce” 

Nabór ............ 

 

W dniu ................... odbyło się spotkanie Komisji Rekrutacyjnej powołanej Zarządzeniem Burmistrza Miasta  

i Gminy Radoszyce nr ……………………………./2024 w składzie: 

1. ......................... 

2. ......................... 

3. ...................... 

 

W wyniku przeprowadzonej rekrutacji w dniach ................................................. do projektu zgłosiło się 

.................... osób. W tym ............. kobiet, .............. mężczyzn 

 

Działania podjęte podczas procesu rekrutacji: 

1. ........................... 

2.  ......................... 

3. .......................... 

 

Do projektu zakwalifikowano: 

…………… kobiet, …………….. mężczyzn 

 

 

Sporządził(a) 

 

…………………………………………….. 

 

Zatwierdził(a) 

 

………………………………………. 

 

 

Załączniki do notatki 

1. Lista uczestników Projektu  

  



 

 

 


